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NYHEDSBREV MARTS 2009 

 

 

Kære elever og forældre i Lejre Musikskole. 

 

Foråret summer af liv og aktiviteter i musikskolen: 

Strygerdage, jazzlørdag, kammermusikworkshop og et væld 

af caféer for både rytmik- og instrumentalelever.  

 

Kig ind på www.lejremusikskole.dk og klik ind på 

sæsonplanen, så kan I altid se, hvor og hvornår 

musikskolens arrangementer og koncerter finder sted,- 

måske kan det også give lyst til at tage hen og høre på nogle af de arrangementer, hvor man ikke 

lige selv spiller med.  

 

Sommerafslutning 

Efter en meget vellykket sommerkoncert i Kirke Hyllinge i maj 2008, 

er det Gl. Allerslev der sætter rammerne i år. Så sæt allerede nu kryds i 

kalenderen ved lørdag d.16. maj, der bliver musik i alle genrer, på flere 

scener og med børn og unge i alle aldre. Det bliver en festlig dag! 

 

VIGTIGT - GENTILMELDING 

D. 3.-26. april kan alle nuværende elever og elever på ventelisten gentilmelde sig. Først derefter 

åbnes der for, at nye elever kan tilmelde sig. Det gør vi for, at du kan være sikker på at bevare din 

plads i musikskolen og for, at de elever, som allerede nu har ventet på at komme til, får 1. prioritet 

til eventuelt ledige tider. MEN DET KRÆVER, AT DU TILMELDER DIG SENEST D. 26. 

APRIL!  Vi sender også d.3.april en e mail til dig og dine forældre for at minde om, at det er dagen, 

hvor hjemmesiden åbnes for gentilmeldinger. 

 

Fra papir til elektronik 

Vi er, som de fleste andre institutioner, godt på vej til at skippe alt papir til fordel for elektronikken. 

Således vil musikskolens henvendelser fremover hovedsalig komme til at foregå via e mail og SMS. 

Al gen- og almindelig tilmelding vil derfor også foregå ad elektronisk vej.  Vær opmærksom på at 
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det derfor er meget vigtigt, at alle felter i den elektroniske tilmeldingsblanket udfyldes 

korrekt.  

Det er nemt at benytte tilmeldingsblanketten på vores hjemmeside, og der var da også næsten 95 % 

af jer, der brugte den sidste år. Skulle I imidlertid få problemer med det, så ring blot til sekretariatet, 

så hjælper vi naturligvis gerne.  

 

Skal du på efterskole el. lign. næste år? 

Hvis du skal på efterskole, højskole eller noget andet næste år, og gerne vil tilbage i musikskolen, 

når du kommer hjem, så ring til musikskolens sekretariat. Vi sætter dig så på "standby". 

 

Vi ønsker jer alle sammen et dejligt forår og glæder os til at se jer til sommerkoncerten. 

 

De venligste hilsener 

 

Lejre Musikskole 

 

 

 

 

Rytmikbørn 

Fotograf: Charlotte Riddervold 


